ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ СЛIЧIАРЛ

443010, г. Самара, ул. Куйбышева , 124. Тел. (846) 340-03 -29

рЕшЕ, ниЕ

от '' 26 ll -Ша,flлоl,а- 2о2|r. Ne 36О

О еясегодном отчете о деятельности
Контрольно-счетной палаты городского округа Самара

. Рассмотрев отчет о деятельЕости КонтрольЕо-счетной па.гlаты городского
округа Самара за 2023 год, в соответствии с гý/нктом б статьи 25.1 Устава
городского округа Самара Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1. Отчет о деятелъности Контролъно-счетной па.тrаты городского оIФуга
Самара за2023 год принrIтъ к сведению.

2. Настоящее Решение вступает в с.илу со дЕя его щ)инятия.

Пр.дседатель A.fr. Щегтев

л?
Фъ
бф
iФ
ar-\
\tl,/

/+
Ч.r/

.fr\\iry.r,

.-ьЧу)

iпеъ